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Ulf Hansson
Försäljning, DOCO
+46 (0)300-57 55 87
ulf.hansson@aperto.se 

Gabriel Hoffmann
Support, försäljning
+46 (0)300-57 55 84
gabriel.hoffmann@aperto.se

Mats Afzelius
Logistik, inköp
+46 (0)300-57 55 89
mats.afzelius@aperto.se

Rasmus Leifsell
Lager, logistik
+46 (0)300-57 55 86
rasmus.leifsell@aperto.se

Martin Myrén
Försäljning, GLG
+46 (0)300-57 55 85
martin.myren@aperto.se

Martin Widén
Support, försäljning, fjäder
+46 (0)300-57 55 88
martin.widen@aperto.se

Per Ivar Fallet
Teknisk support Norge
+47 934 11 713
pif@aperto.se

Tor Carlsson
VD/Ägare, ”allt-i-allo” 
+46 (0)300-57 55 81
tor.carlsson@aperto.se

Therese Carlsson
Ekonomiansvarig
+46 (0)300-57 55 82
therese.carlsson@aperto.se

Lotta Karlsson 
Marknadsföring
lotta.karlsson@aperto.se

Kontakta oss!
Välkommen att kontakta oss, vi hjälper dig gärna: 

Telefon:	 +46 (0)300-148 20

Order:	 order@aperto.se
Supportärende:	 support@aperto.se
Övriga frågor:	 info@aperto.se

Vi på SOMMER APERTO Scandinavia
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www.sommer.eu/en/
www.aperto-torantriebe.de

www.doco-international.com

www.ismartgate.com
www.glgdoors.com

www.groke.de

www.alcomexsprings.com


